

Tarkastuslautakunta

8.4.2021

Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän yhtymäkokoukselle

## ARVIOINTIKERTOMUS 2020

Tarkastuslautakunta ja sen toiminta

Yhtymäkokous on asettanut Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän hallinnon ja talouden tarkastuksen sekä arvioinnin järjestämistä varten tarkastuslautakunnan, johon kuuluvat varsinaisina jäseninä puheenjohtaja Lars-Erik Wilskman, varapuheenjohtaja Marju Karlsson, Virpi Kuorikoski ja Veikko T. Valkonen sekä varajäseninä Kari Stellberg, Iiri Metsoila, Tiia Östberg ja Hannu Puranen. Yhtymäkokous on valinnut liikelaitoskuntayhtymän tilintarkastajaksi BDO Auditor Oy:n, jonka vastuunalaisena tilintarkastajana toimii JHTT Ilpo Malinen. Tarkastuslautakunnan sihteeritehtävät on hankittu ostopalveluna BDO Auditor Oy:ltä.

Tarkastuslautakunta kokoontui vuoden 2020 toiminnan arviointia varten kaksi kertaa. Kokoukset pidettiin lokakuussa 2020 ja huhtikuussa 2021. Tarkastuslautakunta on käsitellyt kokouksissaan kuntayhtymän toimintaa toimitusjohtajan esittelemänä, tilintarkastajan raportointia sekä arviointikertomuksen.

Säädösperusta

Liikelaitoskuntayhtymän yhtymäkokouksen on talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksyttävä liikelaitoskuntayhtymän toiminnan ja talouden tavoitteet. Johtokunnan on toimintakertomuksessa esitettävä selvitys asetettujen tavoitteiden toteutumisesta. Tarkastuslautakunnan on tehtävä yhtymäkokoukselle oma arvionsa yhtymäkokouksen tilikaudelle asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta.

Tavoitteiden toteutuminen

Tavoitteet, toimenpiteet niiden saavuttamiseksi sekä mittarit ja arviointitavat on esitetty talousarviossa ja niiden toteutuminen tilinpäätöksessä. Osa tavoitteista on yhtymäkokoukseen nähden sitovia ja osa ohjeellisia tavoitteita.

Vuoden 2020 toimintakertomuksessa on esitetty yhteenveto sitovien tavoitteiden toteutumisesta. Sitovat tavoitteet saavutettiin: Ylivuotoja ei esiintynyt ja loka-autoaseman nettotulos 38.864,15 € ylitti tavoitteeksi asetetun 5.000 €.

Myös ohjeellisten tavoitteiden saavuttamisesta on yhteenveto toimintakertomuksessa. Ohjeelliset tavoitteet saavutettiin.

Tavoitteiden saavuttamisen arviointia täydensi toimitusjohtajan tarkastuslautakunnalle antama suullinen selvitys lautakunnan kokouksessa.

#### Yhteenveto

Yhtymäkokouksen hyväksymät sitovat ja ohjeelliset tavoitteet saavutettiin. Tilikauden tulos muodostui 28.349,72 euroa talousarviota pienemmäksi ollen 29.200,72 euroa alijäämäinen.

Tuusulassa

8.4.2020

Lars-Erik Wilskman  
puheenjohtaja

Marju Karlsson  
varapuheenjohtaja

Veikko T. Valkonen  
jäsen

Virpi Kuorikoski  
jäsen